様式第６号（第７条関係）

	受　　付　　印

	受付番号

物品購入等競争入札(見積り)参加資格承継申請書
年　　月　　日
宇陀市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ り が な

　　　　　　　　　　　　被継承者　 住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ り が な
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ り が な
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名                       　　印鑑登録印
　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号（　　　　－　　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　 　　ＦＡＸ番号（　　　　－　　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　 ふ り が な

　　　　　　　　　　　　継 承 者　 住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　 　　ふ り が な
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ り が な
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名                       　　印鑑登録印
　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号（　　　　－　　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　 　　ＦＡＸ番号（　　　　－　　　　－　　　　）

　平成　　・　　年度の物品の買入れ等競争入札（見積り）参加資格に関し、下記のとおり承継したので関係書類を添えて申請します。

記

資格承継の理由

添付書類　承継の事実を確認できる書類（登記事項証明書等）、誓約書、使用印鑑届、

印鑑登録証明書、納税証明書
様式第２号（第３条関係）

誓　　　　　約　　　　　書
　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項又は第２項各号に規定する欠格要件に該当しないことを誓約します。

　また、入札参加資格者に決定された上は、入札への参加、契約の履行に当たっては関係諸規則を守り、万一違反の行為があった場合は、入札参加資格の取消しの処分をうけてもなんら異議のないことを誓約します。

　年　　月　　日

宇陀市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印鑑登録印
地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項又は第２項各号に規定する欠格事項の要約

1 入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び復権を得ない者

2 入札参加資格を取消され、その処分の期間が満了していない者